1

证券代码：600185      股票简称：格力地产       编号：临 2022-083

债券代码：150385、143195、143226、188259、185567

债券简称：18 格地 01、18 格地 02、18 格地 03、21格地 02、22 格地 02

格力地产股份有限公司

关于终止公开挂牌转让子公司 51%股权的公

告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次交易概述

格力地产股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 31 日召开的第

七届董事会第二十八次会议、第七届监事会第十四次会议和于 2022 年 4 月 18 日

召开的 2022 年第四次临时股东大会审议通过了《关于公开挂牌转让子公司 51%

股权的议案》，同意公司将子公司珠海海控远洋渔业投资有限公司（以下简称“远

洋渔业”）51%股权通过产权交易中心公开挂牌转让，本次股权转让挂牌底价不

低于 2,736.09 万元，并授权公司经理层全权办理本次出售股权相关事宜，包括但

不限于签订相关协议、具体办理后续事项等。具体内容详见公司于 2022 年 4 月

1 日、2022 年 4 月 19 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的公司

公告。

截至本公告披露日，公司尚未委托产权交易中心进行公开挂牌。

二、本次交易终止的情况及对公司的影响

结合公司战略规划及实际情况，经公司慎重考虑，公司决定终止本次公开挂

牌转让远洋渔业 51%股权事宜。

本次股权转让的终止不影响公司日常生产经营活动，公司现仍持有远洋渔业

100%股权，敬请广大投资者理性投资，注意风险。

 2

特此公告。

格力地产股份有限公司

                                       董事会

                                           二〇二二年十二月一日